Председателю совета по защите диссертаций на соискание ученой

степени кандидата наук, Национального исследовательского Томского

политехнического университета

___________________________ ДС. ТП У .17___________________________
(шифр диссертационного совета)

Обухову Сергею Геннадьевичу
(Ф.И.О. председателя диссертационного совета)

от Разживина Игоря Андреевича
(фамилия, имя, отчество -  при наличии)

ассистента ОЭЭ ИШЭ ТПУ
(должность, место работы)

Дата рождения 10.08.1989

Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему: «В сереж имное
моделирование ветроэнергетической установки в электроэнергетической
систем е» на соискание ученой степени кандидата технических наук
по научной специальности 05.14.02 - Электрические станции и
электроэнергетические системы.

Защита диссертационной работы проводится впервые, на русском языке.

Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и результаты являются

подлинными и оригинальными и, кроме специально оговоренных случаев, получены
мною лично.

Согласен на размещение полного текста моей диссертации и автореферата на
сайте ТПУ: dis.tpu.ru.

Разживин Игорь Андреевич
Число,